
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Torneo 14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A 2201012A

Luogo Messina  [Messina - Sicilia]
Periodo 05-01-2022 - 09-01-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri ARNETTA Benedetto Piero - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Soham Das

1Mrdja Milan

2
Vuelban Virgilio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Soham Das 6.0 IND 23.0026.0018.5021.752378 2095 2405 7 5 2 0 4 3 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 4 IM Mrdja Milan 5.0 CRO 23.5026.0019.0019.252247 2023 2182 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1954

3 3 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI 27.5030.5021.5018.752266 2128 2231 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1972

4 15 NC Lo Presti Giulio 4.5 ITA 23.0025.5018.5016.001872 2028 2131 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 2007

5 13 NC Iannello Antonio 4.0 ITA 25.5029.0020.5016.001925 2108 2159 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1997

6 10 CM Tricomi Massimo 4.0 ITA 26.0027.5020.0012.751966 2036 2087 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1977

7 2 FM Bentivegna Francesco S.4.0 ITA 25.0027.5019.0015.502281 2058 2109 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1982

8 7 CM Carbone Stefano 4.0 ITA 24.5026.5018.5012.752087 2023 2074 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1991

9 5 CM Carbone Edoardo 4.0 ITA 23.5026.0018.5012.502165 1972 2023 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1998

10 18 NC Maresco Diego 4.0 ITA 21.0023.0017.0011.751856 1993 2044 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2005

11 9 CM Pennica Andrea 3.5 ITA 27.5028.0021.5010.501992 2065 2065 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 2004

12 12 CM Occhipinti Massimo 3.5 ITA 22.5023.0017.508.00 1928 2003 2004 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1960

13 8 CM Milone Gaetano 3.5 ITA 20.0020.5016.007.00 2001 1932 1933 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1998

14 6 CM Pochyhaylo Andriy 3.0 ITA 23.0025.0017.007.50 2111 2061 2011 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 2001

15 11 CM Gangemi Salvatore 3.0 ITA 21.0021.5015.005.75 1965 1996 1946 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1960

16 16 NC Farah Alberto 3.0 MLT 20.0020.5016.005.00 1872 1999 1950 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1985

17 14 NC Ganci Elio 2.5 ITA 24.5026.0019.5010.001922 2048 1947 7 1 3 3 3 1 1 1 4 0 2 2 0 0 2006

18 17 NC Cannella Simone 2.0 ITA 19.0019.5015.002.00 1859 1944 1787 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1996

19 20 NC Cannella Carlo Umberto1.5 ITA 18.0018.5014.001.75 1810 1920 1690 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 1960

20 19 CM Pinton Maurizio 0.5 ITA 18.5020.0015.001.50 1855 1918 1497 7 0 1 6 3 0 0 3 4 0 1 3 0 0 1953
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 FM Bentivegna Francesco S.ITA SIC AG 2281 2058 2109 1982 M 809055 109630

20 NC Cannella Carlo UmbertoITA SIC CT 1810 1920 1690 1960 M 871842 136928

17 NC Cannella Simone ITA SIC CT 1859 1944 1787 1996 M 879690 132739

5 CM Carbone Edoardo ITA CAL RC 2165 1972 2023 1998 M 878049 134531

7 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2087 2023 2074 1991 M 864870 127127

16 NC Farah Alberto MLT 1872 1999 1950 1985 M 2894942

14 NC Ganci Elio ITA SIC PA 1922 2048 1947 2006 M 2863400 173296

11 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1965 1996 1946 1960 M 808644 103438

13 NC Iannello Antonio ITA SIC ME 1925 2108 2159 1997 M 862975 133455

15 NC Lo Presti Giulio ITA SIC PA 1872 2028 2131 2007 M 2848436 166989

18 NC Maresco Diego ITA SIC PA 1856 1993 2044 2005 M 2867171 168133

8 CM Milone Gaetano ITA SIC ME 2001 1932 1933 1998 M 2813934 161204

4 IM Mrdja Milan CRO 2247 2023 2182 1954 M 14500337

12 CM Occhipinti Massimo ITA SIC RG 1928 2003 2004 1960 M 811467 129419

9 CM Pennica Andrea ITA SIC PA 1992 2065 2065 2004 M 2816828 149686

19 CM Pinton Maurizio ITA SIC ME 1855 1918 1497 1953 M 820075 121783

6 CM Pochyhaylo Andriy ITA CAL RC 2111 2061 2011 2001 M 2829342 165348

1 IM Soham Das IND 2378 2095 2405 2002 M 35026763

10 CM Tricomi Massimo ITA CAL RC 1966 2036 2087 1977 M 820784 109442

3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266 2128 2231 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Soham Das 6.0 IND | 11 B 1 | 10 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 1

7 2 FM Bentivegna Francesco S. 4.0 ITA | 12 N 1 | 14 B Â½ | 9 N 0 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 13 N Â½ | -1

3 3 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI | 13 B 1 | 15 N Â½ | 4 B Â½ | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N 1 | 1 N Â½ | -1

2 4 IM Mrdja Milan 5.0 CRO | 14 N 0 | 12 B 1 | 3 N Â½ | 13 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | -1

9 5 CM Carbone Edoardo 4.0 ITA | 15 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 4 B 0 | 14 N 1 | 6 B 1 | 1

14 6 CM Pochyhaylo Andriy 3.0 ITA | 16 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 5 N 0 | -1

8 7 CM Carbone Stefano 4.0 ITA | 17 B 1 | 16 N 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B Â½ | 18 N Â½ | -1

13 8 CM Milone Gaetano 3.5 ITA | 18 N 0 | 19 B 1 | 13 N Â½ | 2 N 0 | 12 B 0 | 20 B 1 | 16 N 1 | -1

11 9 CM Pennica Andrea 3.5 ITA | 19 B 1 | 18 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 4 N 0 | 15 B 0 | 1

6 10 CM Tricomi Massimo 4.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 16 B 1 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 4 B 0 | 1

15 11 CM Gangemi Salvatore 3.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 15 N 0 | 19 B Â½ | 1

12 12 CM Occhipinti Massimo 3.5 ITA | 2 B 0 | 4 N 0 | 19 N 1 | 18 B Â½ | 8 N 1 | 13 B 0 | 17 B 1 | 1

5 13 NC Iannello Antonio 4.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 1 | 8 B Â½ | 4 N Â½ | 15 B Â½ | 12 N 1 | 2 B Â½ | 1

17 14 NC Ganci Elio 2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N Â½ | 15 B Â½ | 6 N 0 | 18 N 0 | 5 B 0 | 20 N Â½ | -1

4 15 NC Lo Presti Giulio 4.5 ITA | 5 N 1 | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 10 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 1 | -1

16 16 NC Farah Alberto 3.0 MLT | 6 B 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 5 B 0 | 20 N 1 | 19 N 1 | 8 B 0 | 1

18 17 NC Cannella Simone 2.0 ITA | 7 N 0 | 6 N 0 | 20 B 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 18 B 0 | 12 N 0 | -1

10 18 NC Maresco Diego 4.0 ITA | 8 B 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 1

20 19 CM Pinton Maurizio 0.5 ITA | 9 N 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 20 N 0 | 17 B 0 | 16 B 0 | 11 N Â½ | -1

19 20 NC Cannella Carlo Umberto 1.5 ITA | 10 B 0 | 11 N 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 16 B 0 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 FM Bentivegna Francesco S.ITA 2281 7 4.00 5.25 -1.25 2058.862109 1982 M 809055 109630

20 NC Cannella Carlo UmbertoITA 1810 7 1.50 2.46 -0.96 1920.001690 1960 M 871842 136928

17 NC Cannella Simone ITA 1859 7 2.00 2.74 -0.74 1944.571787 1996 M 879690 132739

5 CM Carbone Edoardo ITA 2165 7 4.00 5.13 -1.13 1972.142023 1998 M 878049 134531

7 CM Carbone Stefano ITA 2087 7 4.00 4.10 -0.1 2023.142074 1991 M 864870 127127

16 NC Farah Alberto MLT 1872 7 3.00 2.39 0.61 1999.291950 1985 M 2894942

14 NC Ganci Elio ITA 1922 7 2.50 2.49 0.00999999999999982048.861947 2006 M 2863400 173296

11 CM Gangemi Salvatore ITA 1965 7 3.00 3.34 -0.34 1996.001946 1960 M 808644 103438

13 NC Iannello Antonio ITA 1925 7 4.00 2.03 1.97 2108.572159 1997 M 862975 133455

15 NC Lo Presti Giulio ITA 1872 7 4.50 2.17 2.33 2028.712131 2007 M 2848436 166989

18 NC Maresco Diego ITA 1856 7 4.00 2.29 1.71 1993.432044 2005 M 2867171 168133

8 CM Milone Gaetano ITA 2001 7 3.50 4.17 -0.67 1932.431933 1998 M 2813934 161204

4 IM Mrdja Milan CRO 2247 7 5.00 5.34 -0.34 2023.432182 1954 M 14500337

12 CM Occhipinti Massimo ITA 1928 7 3.50 2.94 0.56 2003.432004 1960 M 811467 129419

9 CM Pennica Andrea ITA 1992 7 3.50 3.00 0.5 2065.002065 2004 M 2816828 149686

19 CM Pinton Maurizio ITA 1855 7 0.50 2.90 -2.4 1918.141497 1953 M 820075 121783

6 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2111 7 3.00 3.95 -0.95 2061.002011 2001 M 2829342 165348

1 IM Soham Das IND 2378 7 6.00 5.70 0.3 2095.432405 2002 M 35026763

10 CM Tricomi Massimo ITA 1966 7 4.00 3.01 0.99 2036.862087 1977 M 820784 109442

3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266 7 4.50 4.60 -0.1 2128.712231 1972 M 5201896
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Soham Das IND 2378   |  11 CM Gangemi Salvatore ITA 1965 1 - 0

2 12 CM Occhipinti Massimo ITA 1928   |  2 FM Bentivegna Francesco S. ITA 2281 0 - 1

3 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266   |  13 NC Iannello Antonio ITA 1925 1 - 0

4 14 NC Ganci Elio ITA 1922   |  4 IM Mrdja Milan CRO 2247 1 - 0

5 5 CM Carbone Edoardo ITA 2165   |  15 NC Lo Presti Giulio ITA 1872 0 - 1

6 16 NC Farah Alberto MLT 1872   |  6 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2111 1 - 0

7 7 CM Carbone Stefano ITA 2087   |  17 NC Cannella Simone ITA 1859 1 - 0

8 18 NC Maresco Diego ITA 1856   |  8 CM Milone Gaetano ITA 2001 1 - 0

9 9 CM Pennica Andrea ITA 1992   |  19 CM Pinton Maurizio ITA 1855 1 - 0

10 20 NC Cannella Carlo Umberto ITA 1810   |  10 CM Tricomi Massimo ITA 1966 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Tricomi Massimo 1 ITA 1966   |  1 IM Soham Das 1 IND 2378 0 - 1

2 2 FM Bentivegna Francesco S.1 ITA 2281   |  14 NC Ganci Elio 1 ITA 1922 Â½ - Â½

3 15 NC Lo Presti Giulio 1 ITA 1872   |  3 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2266 Â½ - Â½

4 16 NC Farah Alberto 1 MLT 1872   |  7 CM Carbone Stefano 1 ITA 2087 0 - 1

5 18 NC Maresco Diego 1 ITA 1856   |  9 CM Pennica Andrea 1 ITA 1992 0 - 1

6 4 IM Mrdja Milan 0 CRO 2247   |  12 CM Occhipinti Massimo 0 ITA 1928 1 - 0

7 13 NC Iannello Antonio 0 ITA 1925   |  5 CM Carbone Edoardo 0 ITA 2165 1 - 0

8 6 CM Pochyhaylo Andriy 0 ITA 2111   |  17 NC Cannella Simone 0 ITA 1859 1 - 0

9 8 CM Milone Gaetano 0 ITA 2001   |  19 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1855 1 - 0

10 11 CM Gangemi Salvatore 0 ITA 1965   |  20 NC Cannella Carlo Umberto0 ITA 1810 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Soham Das 2 IND 2378   |  7 CM Carbone Stefano 2 ITA 2087 1 - 0

2 9 CM Pennica Andrea 2 ITA 1992   |  2 FM Bentivegna Francesco S.1.5 ITA 2281 1 - 0

3 14 NC Ganci Elio 1.5 ITA 1922   |  15 NC Lo Presti Giulio 1.5 ITA 1872 Â½ - Â½

4 3 IM Vuelban Virgilio 1.5 PHI 2266   |  4 IM Mrdja Milan 1 CRO 2247 Â½ - Â½

5 11 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1965   |  6 CM Pochyhaylo Andriy 1 ITA 2111 0 - 1

6 13 NC Iannello Antonio 1 ITA 1925   |  8 CM Milone Gaetano 1 ITA 2001 Â½ - Â½

7 10 CM Tricomi Massimo 1 ITA 1966   |  16 NC Farah Alberto 1 MLT 1872 1 - 0

8 5 CM Carbone Edoardo 0 ITA 2165   |  18 NC Maresco Diego 1 ITA 1856 1 - 0

9 19 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1855   |  12 CM Occhipinti Massimo 0 ITA 1928 0 - 1

10 17 NC Cannella Simone 0 ITA 1859   |  20 NC Cannella Carlo Umberto0 ITA 1810 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Pennica Andrea 3 ITA 1992   |  1 IM Soham Das 3 IND 2378 0 - 1

2 7 CM Carbone Stefano 2 ITA 2087   |  3 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2266 Â½ - Â½

3 6 CM Pochyhaylo Andriy 2 ITA 2111   |  14 NC Ganci Elio 2 ITA 1922 1 - 0

4 15 NC Lo Presti Giulio 2 ITA 1872   |  10 CM Tricomi Massimo 2 ITA 1966 0 - 1

5 2 FM Bentivegna Francesco S.1.5 ITA 2281   |  8 CM Milone Gaetano 1.5 ITA 2001 1 - 0

6 4 IM Mrdja Milan 1.5 CRO 2247   |  13 NC Iannello Antonio 1.5 ITA 1925 Â½ - Â½

7 16 NC Farah Alberto 1 MLT 1872   |  5 CM Carbone Edoardo 1 ITA 2165 0 - 1

8 17 NC Cannella Simone 1 ITA 1859   |  11 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1965 0 - 1

9 12 CM Occhipinti Massimo 1 ITA 1928   |  18 NC Maresco Diego 1 ITA 1856 Â½ - Â½

10 20 NC Cannella Carlo Umberto0 ITA 1810   |  19 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1855 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Soham Das 4 IND 2378   |  6 CM Pochyhaylo Andriy 3 ITA 2111 1 - 0

2 10 CM Tricomi Massimo 3 ITA 1966   |  9 CM Pennica Andrea 3 ITA 1992 Â½ - Â½

3 3 IM Vuelban Virgilio 2.5 PHI 2266   |  2 FM Bentivegna Francesco S.2.5 ITA 2281 Â½ - Â½

4 11 CM Gangemi Salvatore 2 ITA 1965   |  7 CM Carbone Stefano 2.5 ITA 2087 Â½ - Â½

5 5 CM Carbone Edoardo 2 ITA 2165   |  4 IM Mrdja Milan 2 CRO 2247 0 - 1

6 13 NC Iannello Antonio 2 ITA 1925   |  15 NC Lo Presti Giulio 2 ITA 1872 Â½ - Â½

7 18 NC Maresco Diego 1.5 ITA 1856   |  14 NC Ganci Elio 2 ITA 1922 1 - 0

8 8 CM Milone Gaetano 1.5 ITA 2001   |  12 CM Occhipinti Massimo 1.5 ITA 1928 0 - 1

9 20 NC Cannella Carlo Umberto1 ITA 1810   |  16 NC Farah Alberto 1 MLT 1872 0 - 1

10 19 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1855   |  17 NC Cannella Simone 1 ITA 1859 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Bentivegna Francesco S.3 ITA 2281   |  1 IM Soham Das 5 IND 2378 Â½ - Â½

2 4 IM Mrdja Milan 3 CRO 2247   |  9 CM Pennica Andrea 3.5 ITA 1992 1 - 0

3 7 CM Carbone Stefano 3 ITA 2087   |  10 CM Tricomi Massimo 3.5 ITA 1966 Â½ - Â½

4 6 CM Pochyhaylo Andriy 3 ITA 2111   |  3 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2266 0 - 1

5 15 NC Lo Presti Giulio 2.5 ITA 1872   |  11 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1965 1 - 0

6 12 CM Occhipinti Massimo 2.5 ITA 1928   |  13 NC Iannello Antonio 2.5 ITA 1925 0 - 1

7 17 NC Cannella Simone 2 ITA 1859   |  18 NC Maresco Diego 2.5 ITA 1856 0 - 1

8 14 NC Ganci Elio 2 ITA 1922   |  5 CM Carbone Edoardo 2 ITA 2165 0 - 1

9 19 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1855   |  16 NC Farah Alberto 2 MLT 1872 0 - 1

10 8 CM Milone Gaetano 1.5 ITA 2001   |  20 NC Cannella Carlo Umberto1 ITA 1810 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Soham Das 5.5 IND 2378   |  3 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2266 Â½ - Â½

2 10 CM Tricomi Massimo 4 ITA 1966   |  4 IM Mrdja Milan 4 CRO 2247 0 - 1

3 13 NC Iannello Antonio 3.5 ITA 1925   |  2 FM Bentivegna Francesco S.3.5 ITA 2281 Â½ - Â½

4 18 NC Maresco Diego 3.5 ITA 1856   |  7 CM Carbone Stefano 3.5 ITA 2087 Â½ - Â½

5 9 CM Pennica Andrea 3.5 ITA 1992   |  15 NC Lo Presti Giulio 3.5 ITA 1872 0 - 1

6 5 CM Carbone Edoardo 3 ITA 2165   |  6 CM Pochyhaylo Andriy 3 ITA 2111 1 - 0

7 16 NC Farah Alberto 3 MLT 1872   |  8 CM Milone Gaetano 2.5 ITA 2001 0 - 1

8 12 CM Occhipinti Massimo 2.5 ITA 1928   |  17 NC Cannella Simone 2 ITA 1859 1 - 0

9 11 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1965   |  19 CM Pinton Maurizio 0 ITA 1855 Â½ - Â½

10 20 NC Cannella Carlo Umberto1 ITA 1810   |  14 NC Ganci Elio 2 ITA 1922 Â½ - Â½

FSI - 14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A) - Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022 - Pag. 13/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

14Â° FESTIVAL CITTA' DI MESSINA - A (2201012A)
Messina - 05-01-2022 - 09-01-2022

1 Soham Das
IM IND   Elo FIDE: 2378 Perf: 2405 Media: 2095.43 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Gangemi Salvatore ITA 1965 413 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Tricomi Massimo ITA 1966 412 0.92 1 2 2

3 B 7 CM Carbone Stefano ITA 2087 291 0.85 1 3 3

4 N 9 CM Pennica Andrea ITA 1992 386 0.91 1 4 4

5 B 6 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2111 267 0.82 1 5 5

6 N 2 FM Bentivegna Francesco S. ITA 2281 97 0.63 Â½ 5 5

7 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266 112 0.65 Â½ 5 5

5.7 5 5

2 Bentivegna Francesco S.
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2109 Media: 2058.86 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Occhipinti Massimo ITA 1928 353 0.89 1 1 1

2 B 14 NC Ganci Elio ITA 1922 359 0.9 Â½ 1 1

3 N 9 CM Pennica Andrea ITA 1992 289 0.84 0 1 1

4 B 8 CM Milone Gaetano ITA 2001 280 0.84 1 2 2

5 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266 15 0.52 Â½ 2 2

6 B 1 IM Soham Das IND 2378 -97 0.37 Â½ 2 2

7 N 13 NC Iannello Antonio ITA 1925 356 0.89 Â½ 2 2

5.25 2 2

3 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2266 Perf: 2231 Media: 2128.71 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Iannello Antonio ITA 1925 341 0.88 1 1 1

2 N 15 NC Lo Presti Giulio ITA 1872 394 0.92 Â½ 1 1

3 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2247 19 0.53 Â½ 1 1

4 N 7 CM Carbone Stefano ITA 2087 179 0.73 Â½ 1 1

5 B 2 FM Bentivegna Francesco S. ITA 2281 -15 0.48 Â½ 1 1

6 N 6 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2111 155 0.71 1 2 2

7 N 1 IM Soham Das IND 2378 -112 0.35 Â½ 2 2

4.6 2 2

4 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2247 Perf: 2182 Media: 2023.43 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ganci Elio ITA 1922 325 0.87 0 0 0

2 B 12 CM Occhipinti Massimo ITA 1928 319 0.87 1 1 1

3 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266 -19 0.47 Â½ 1 1

4 B 13 NC Iannello Antonio ITA 1925 322 0.87 Â½ 1 1

5 N 5 CM Carbone Edoardo ITA 2165 82 0.61 1 2 2

6 B 9 CM Pennica Andrea ITA 1992 255 0.81 1 3 3

7 N 10 CM Tricomi Massimo ITA 1966 281 0.84 1 4 4

5.34 4 4
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5 Carbone Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2023 Media: 1972.14 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Lo Presti Giulio ITA 1872 293 0.85 0 0 0

2 N 13 NC Iannello Antonio ITA 1925 240 0.8 0 0 0

3 B 18 NC Maresco Diego ITA 1856 309 0.86 1 1 1

4 N 16 NC Farah Alberto MLT 1872 293 0.85 1 2 2

5 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2247 -82 0.39 0 2 2

6 N 14 NC Ganci Elio ITA 1922 243 0.8 1 3 3

7 B 6 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2111 54 0.58 1 4 4

5.13 4 4

6 Pochyhaylo Andriy
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 2011 Media: 2061.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Farah Alberto MLT 1872 239 0.8 0 0 0

2 B 17 NC Cannella Simone ITA 1859 252 0.81 1 1 1

3 N 11 CM Gangemi Salvatore ITA 1965 146 0.7 1 2 2

4 B 14 NC Ganci Elio ITA 1922 189 0.75 1 3 3

5 N 1 IM Soham Das IND 2378 -267 0.18 0 3 3

6 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266 -155 0.29 0 3 3

7 N 5 CM Carbone Edoardo ITA 2165 -54 0.42 0 3 3

3.95 3 3

7 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2074 Media: 2023.14 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cannella Simone ITA 1859 228 0.79 1 1 1

2 N 16 NC Farah Alberto MLT 1872 215 0.77 1 2 2

3 N 1 IM Soham Das IND 2378 -291 0.15 0 2 2

4 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266 -179 0.27 Â½ 2 2

5 N 11 CM Gangemi Salvatore ITA 1965 122 0.67 Â½ 2 2

6 B 10 CM Tricomi Massimo ITA 1966 121 0.66 Â½ 2 2

7 N 18 NC Maresco Diego ITA 1856 231 0.79 Â½ 2 2

4.1 2 2

8 Milone Gaetano
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1933 Media: 1932.43 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Maresco Diego ITA 1856 145 0.69 0 0 0

2 B 19 CM Pinton Maurizio ITA 1855 146 0.7 1 1 1

3 N 13 NC Iannello Antonio ITA 1925 76 0.6 Â½ 1 1

4 N 2 FM Bentivegna Francesco S. ITA 2281 -280 0.16 0 1 1

5 B 12 CM Occhipinti Massimo ITA 1928 73 0.6 0 1 1

6 B 20 NC Cannella Carlo Umberto ITA 1810 191 0.75 1 2 2

7 N 16 NC Farah Alberto MLT 1872 129 0.67 1 3 3

4.17 3 3
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9 Pennica Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2065 Media: 2065.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Pinton Maurizio ITA 1855 137 0.68 1 1 1

2 N 18 NC Maresco Diego ITA 1856 136 0.68 1 2 2

3 B 2 FM Bentivegna Francesco S. ITA 2281 -289 0.16 1 3 3

4 B 1 IM Soham Das IND 2378 -386 0.09 0 3 3

5 N 10 CM Tricomi Massimo ITA 1966 26 0.54 Â½ 3 3

6 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2247 -255 0.19 0 3 3

7 B 15 NC Lo Presti Giulio ITA 1872 120 0.66 0 3 3

3 3 3

10 Tricomi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 2087 Media: 2036.86 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Cannella Carlo Umberto ITA 1810 156 0.71 1 1 1

2 B 1 IM Soham Das IND 2378 -412 0.08 0 1 1

3 B 16 NC Farah Alberto MLT 1872 94 0.63 1 2 2

4 N 15 NC Lo Presti Giulio ITA 1872 94 0.63 1 3 3

5 B 9 CM Pennica Andrea ITA 1992 -26 0.46 Â½ 3 3

6 N 7 CM Carbone Stefano ITA 2087 -121 0.34 Â½ 3 3

7 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2247 -281 0.16 0 3 3

3.01 3 3

11 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1946 Media: 1996.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Soham Das IND 2378 -413 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Cannella Carlo Umberto ITA 1810 155 0.71 1 1 1

3 B 6 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2111 -146 0.3 0 1 1

4 N 17 NC Cannella Simone ITA 1859 106 0.64 1 2 2

5 B 7 CM Carbone Stefano ITA 2087 -122 0.33 Â½ 2 2

6 N 15 NC Lo Presti Giulio ITA 1872 93 0.63 0 2 2

7 B 19 CM Pinton Maurizio ITA 1855 110 0.65 Â½ 2 2

3.34 2 2

12 Occhipinti Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2004 Media: 2003.43 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Bentivegna Francesco S. ITA 2281 -353 0.11 0 0 0

2 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2247 -319 0.13 0 0 0

3 N 19 CM Pinton Maurizio ITA 1855 73 0.6 1 1 1

4 B 18 NC Maresco Diego ITA 1856 72 0.6 Â½ 1 1

5 N 8 CM Milone Gaetano ITA 2001 -73 0.4 1 2 2

6 B 13 NC Iannello Antonio ITA 1925 3 0.5 0 2 2

7 B 17 NC Cannella Simone ITA 1859 69 0.6 1 3 3

2.94 3 3
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13 Iannello Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 2159 Media: 2108.57 W-We: 1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266 -341 0.12 0 0 0

2 B 5 CM Carbone Edoardo ITA 2165 -240 0.2 1 1 1

3 B 8 CM Milone Gaetano ITA 2001 -76 0.4 Â½ 1 1

4 N 4 IM Mrdja Milan CRO 2247 -322 0.13 Â½ 1 1

5 B 15 NC Lo Presti Giulio ITA 1872 53 0.57 Â½ 1 1

6 N 12 CM Occhipinti Massimo ITA 1928 -3 0.5 1 2 2

7 B 2 FM Bentivegna Francesco S. ITA 2281 -356 0.11 Â½ 2 2

2.03 2 2

14 Ganci Elio
NC ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1947 Media: 2048.86 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Mrdja Milan CRO 2247 -325 0.13 1 1 1

2 N 2 FM Bentivegna Francesco S. ITA 2281 -359 0.1 Â½ 1 1

3 B 15 NC Lo Presti Giulio ITA 1872 50 0.57 Â½ 1 1

4 N 6 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2111 -189 0.25 0 1 1

5 N 18 NC Maresco Diego ITA 1856 66 0.59 0 1 1

6 B 5 CM Carbone Edoardo ITA 2165 -243 0.2 0 1 1

7 N 20 NC Cannella Carlo Umberto ITA 1810 112 0.65 Â½ 1 1

2.49 1 1

15 Lo Presti Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2131 Media: 2028.71 W-We: 2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Carbone Edoardo ITA 2165 -293 0.15 1 1 1

2 B 3 IM Vuelban Virgilio PHI 2266 -394 0.08 Â½ 1 1

3 N 14 NC Ganci Elio ITA 1922 -50 0.43 Â½ 1 1

4 B 10 CM Tricomi Massimo ITA 1966 -94 0.37 0 1 1

5 N 13 NC Iannello Antonio ITA 1925 -53 0.43 Â½ 1 1

6 B 11 CM Gangemi Salvatore ITA 1965 -93 0.37 1 2 2

7 N 9 CM Pennica Andrea ITA 1992 -120 0.34 1 3 3

2.17 3 3

16 Farah Alberto
NC MLT   Elo FIDE: 1872 Perf: 1950 Media: 1999.29 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2111 -239 0.2 1 1 1

2 B 7 CM Carbone Stefano ITA 2087 -215 0.23 0 1 1

3 N 10 CM Tricomi Massimo ITA 1966 -94 0.37 0 1 1

4 B 5 CM Carbone Edoardo ITA 2165 -293 0.15 0 1 1

5 N 20 NC Cannella Carlo Umberto ITA 1810 62 0.59 1 2 2

6 N 19 CM Pinton Maurizio ITA 1855 17 0.52 1 3 3

7 B 8 CM Milone Gaetano ITA 2001 -129 0.33 0 3 3

2.39 3 3
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17 Cannella Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1787 Media: 1944.57 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Carbone Stefano ITA 2087 -228 0.21 0 0 0

2 N 6 CM Pochyhaylo Andriy ITA 2111 -252 0.19 0 0 0

3 B 20 NC Cannella Carlo Umberto ITA 1810 49 0.57 1 1 1

4 B 11 CM Gangemi Salvatore ITA 1965 -106 0.36 0 1 1

5 N 19 CM Pinton Maurizio ITA 1855 4 0.51 1 2 2

6 B 18 NC Maresco Diego ITA 1856 3 0.5 0 2 2

7 N 12 CM Occhipinti Massimo ITA 1928 -69 0.4 0 2 2

2.74 2 2

18 Maresco Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2044 Media: 1993.43 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Milone Gaetano ITA 2001 -145 0.31 1 1 1

2 B 9 CM Pennica Andrea ITA 1992 -136 0.32 0 1 1

3 N 5 CM Carbone Edoardo ITA 2165 -309 0.14 0 1 1

4 N 12 CM Occhipinti Massimo ITA 1928 -72 0.4 Â½ 1 1

5 B 14 NC Ganci Elio ITA 1922 -66 0.41 1 2 2

6 N 17 NC Cannella Simone ITA 1859 -3 0.5 1 3 3

7 B 7 CM Carbone Stefano ITA 2087 -231 0.21 Â½ 3 3

2.29 3 3

19 Pinton Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1497 Media: 1918.14 W-We: -2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pennica Andrea ITA 1992 -137 0.32 0 0 0

2 N 8 CM Milone Gaetano ITA 2001 -146 0.3 0 0 0

3 B 12 CM Occhipinti Massimo ITA 1928 -73 0.4 0 0 0

4 N 20 NC Cannella Carlo Umberto ITA 1810 45 0.56 0 0 0

5 B 17 NC Cannella Simone ITA 1859 -4 0.49 0 0 0

6 B 16 NC Farah Alberto MLT 1872 -17 0.48 0 0 0

7 N 11 CM Gangemi Salvatore ITA 1965 -110 0.35 Â½ 0 0

2.9 0 0

20 Cannella Carlo Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1690 Media: 1920.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Tricomi Massimo ITA 1966 -156 0.29 0 0 0

2 N 11 CM Gangemi Salvatore ITA 1965 -155 0.29 0 0 0

3 N 17 NC Cannella Simone ITA 1859 -49 0.43 0 0 0

4 B 19 CM Pinton Maurizio ITA 1855 -45 0.44 1 1 1

5 B 16 NC Farah Alberto MLT 1872 -62 0.41 0 1 1

6 N 8 CM Milone Gaetano ITA 2001 -191 0.25 0 1 1

7 B 14 NC Ganci Elio ITA 1922 -112 0.35 Â½ 1 1

2.46 1 1
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